期間中お客様には大変ご不便・ご迷惑をおかけしますが、安全・安心のための対応です

ので何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

株式会社大野石油店
旭橋給油所
店主敬白

<検査期間中の最寄り店舗のご案内>

令和 7 年 8 月吉日

お客様各位

臨時休業のお知らせ

平素は、当給油所をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
さて、まことに勝手ながら地下タンクライニング施工から 10 年が経過し、法令に基
づく「地下タンク解放検査」を実施することになりました。
つきましては、下記の期間、休業させていただきます。

休業期間(４日間)

令和 7 年 11 月 21 日(金)～24 日(月)

なお、検査期間中の給油につきましては、最寄りのセルフ観音 2 号線 SS やその他大野

グループ SS をご利用いただきますよう宜しくお願い申し上げます。